ПОСТАНОВЛЕНИЕ
24.06.2024 года

                                 № 433
г. Тверь
О внесении изменения в постановление Администрации города Твери от 28.12.2022 № 1271 «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы по проведению капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на 2023-2025 годы муниципального образования город Тверь»
В целях актуализации перечня многоквартирных домов, подлежащих капитальному ремонту в 2023-2025 годах, руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Тверской области от 09.04.2024 № 123-пп «О внесении изменений в постановление Правительства Тверской области от 29.12.2022 № 788-пп», распоряжением Правительства Тверской области от 09.04.2024 № 368-рп «О согласовании использования имущества регионального оператора – Фонда капитального ремонта многоквартирных домов Тверской области», протоколом от 19.06.2024 рабочей встречи с участием Губернатора Тверской области по теме «О проведении в 2024 году капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Тверской области», протоколами общих собраний собственников помещений в многоквартирных домах в городе Твери и Уставом города Твери,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Твери от 28.12.2022 № 1271 «Об утверждении краткосрочного плана реализации региональной программы по проведению капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на 2023-2025 годы муниципального образования город Тверь» (далее – Постановление) изменение, изложив приложение к Постановлению в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава города Твери                                                                            А.В.Огоньков